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Hamburg / Schleswig-Holstein Roswitha Dannenberg roswitha.dannenberg@yahoo.de 0176 / 27270833

Andreas Bölke motoren-boelke@t-onlie.de 0172 / 9254809

Berlin-Brandenburg Yvonne Steinborn-Bartsch steinbornbartsch.yvonne@yahoo.de 0177 / 5131370

Klaus Lehmann 033207 / 70985

Quint quint.a@t-online.de 0171 / 7864497

Niedersachsen Heiko Grube h.grube@t-online.de 0172 / 9408630

Westfalen Egon Baumgart egon-baumgart@mail.de 0171 / 2854483

Paul Pankoke paul.pankoke@t-online.de 0151 / 14729520

Ludger Vortkamp vortkamp.ludger@t-online.de 0170 / 4167360

Ostwestfalen/Lippe Andreas Heß 02941 / 810404

Hessen-Süd Reiner Beitel folienwerk-reinerbeitel@web.de 0177 / 8151258

Baden Alexander Rath von_der_schmietraenke@web.de 0176 53024451

Würtemberg Christine Lasser c.lasser@gmx.de 0177 / 6496096

Herbert Kotzian hkbeim@web.de 07348 / 6983

Bayern-Süd Thomas Hehl hehl.thomas@gmail.com 01522 / 4150019

Sachsen Gerald Claus claus-rochlitz@gmx.de 0173 / 3737833


